
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                                                  Nr. 362 

 (protokols Nr.14, 78.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” 

vadītāja iecelšanu amatā 

Smiltenes novada pašvaldības dome ar 2021.gada 2.septembra lēmumu Nr.162 

(protokols Nr.9, 1.§) “Par pašvaldības struktūrvienību un iestāžu reorganizāciju” (turpmāk – 

Lēmums) uzsāka reorganizāciju, kuras rezultātā ar 2021.gada 1.novembri izveidota Smiltenes 

novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Izglītības pārvalde”, pievienojot un nododot tai 

Smiltenes novada domes administrācijas struktūrvienību “Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde” un Raunas novada pašvaldības iestādi “Bērnu un jauniešu centrs”, reģ. 

Nr.40900007881. Saskaņā ar Lēmuma 14.1.punktu un Smiltenes novada pašvaldības 

2021.gada 15.septembra rīkojumu Nr.14.1/57 “Par konkursu uz pašvaldības iestādes 

“Smiltenes novada Izglītības pārvalde” vadītāja amatu”, tika izsludināts konkurss uz 

pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” vadītāja amatu un izveidota 

Konkursa vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija), lai pamatoti lemtu par iestādes “Smiltenes 

novada Izglītības pārvalde” vadītāja amatam izvirzītajām prasībām atbilstošāko pretendentu. 

Pēc noslēdzošās 3. kārtas rezultātu apkopošanas Komisija 2021.gada 17.novembrī 

pieņēma lēmumu ar kuru ieteica pretendenta E. Roslova izvirzīšanu apstiprināšanai uz 

Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” vadītāja amatu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka tikai pašvaldības 

dome var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus. 
Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta 

pirmās daļas 16.punktam publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts amatpersona. 
Saskaņā ar iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” 2021.gada 2.septembra 

nolikuma Nr.36/21 (apstiprināts ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

2.septembra lēmumu Nr.162 (protokols Nr.9, 1. §) 15. un 16.punktu iestādes darbu organizē 

un vada pārvaldes vadītājs, kuru ieceļ amatā ar pašvaldības domes lēmumu. Šā nolikuma 

43.punkts noteic, ka iestādes nolikums stājas spēkā ar 2021.gada 1.novembri. 
Ievērojot augstāk minēto un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas 

darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, 20.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2002.gada 

22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un 

glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu 

saraksti” 19.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 2.septembra 

lēmumu Nr.186 (protokols Nr.9, 1.§) “Par pašvaldības struktūrvienību un iestāžu 

reorganizāciju”, Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja amata pretendentu izvērtēšanas 

komisijas 2021.gada 17.novembra lēmumu, atklāti balsojot ar 14 balsīm “PAR” - (Ainārs 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 1 balss “ATTURAS” – (Ilze Vergina), 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt par iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” vadītāju E. Roslovu, personas 

kods, ar 2022.gada 3.janvāri. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam veikt visas nepieciešamās darbības saskaņā 

ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai 

nodrošinātu lēmuma izpildi.  
3. Uzdot Kancelejas nodaļai saskaņot lēmumu ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

4. Uzdot Kancelejas nodaļai Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 

“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu 

deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā 

paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.  
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam E.Avotiņam. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 
 


